Nome da Escola: Agrupamento de Escolas N° 1 de Abrantes

Data_flnal da 2024-10-31

candidatura :

Grupo de 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico
Recrutamento:

Ficheiro gerado em : 01/11/2024 11:11:13

Graduacao
Ord~ena9 Profission N° Candidato
E)
al
1 18,500 6278448386  Cristina Nazaré Lobato Lopes Aparicio
2 15,148 1965002641 Carina Gomes Lourengo
3 13,000 9112940607 Marta Alexandra Gil Fiéns Coutinho

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

18/04/1969

24/04/1977

16/01/1981

170320

33

25

Tempo de Tempo de
Servico antes da Servico apds
profissionalizaca da

365 365
0 419
0 0

Classificacao
Profissional

17,000
14,000

13,000

Data de Obtencéo de
Classificacao
Profissional

09/04/2014

09/12/2002

02/07/2008

Tipo de Habilitacao

Qualificagao Profissional
Quialificagao Profissional

Qualificagao Profissional












